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Underhåll av tvättmaskin 

Det är viktigt att ta hand om sin tvättmaskin för att hålla den fri från bakterier, smuts och fukt 
över tid. Om tvättmaskinen inte mår bra kommer det påverka dina kläder och textiler, med bland 
annat en unken lukt. En tvättmaskin som också är full med smuts kan på sikt orsaka både stopp 
och läckage i bostaden. 

Steg 1, Rensa tvättmaskinens vattenlås 

Börja med att dra ut elkontakt och stänga av vattnet. Lirka sedan fram tvättmaskinen så att du 
kommer åt vattenlåset. 
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Lyft ur avloppsslangen ur vattenlåset. Det kan ligga kvar spillvatten i avloppsslangen så låt den 
gärna vänta i ett högt läge. Lossa sedan vattenlåset från fästet i väggen, vi skruvade loss 
skruven med en skruvmejsel. Lyft sedan upp vattenlåset. I vattenlåset kan det också finnas kvar 
spillvatten.  

   
Vi monterar isär vattenlåset i ett tvättställ och tar bort smuts som ansamlats. Gör rent med en 
flaskborste och eventuellt såpa för att komma åt överallt. 
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Återmontera vattenlåset och fyll på med vatten för att undvika att avloppslukt sipprar upp. Lägg 
tillbaka vattenslangen i vattenlåset. För tillbaka tvättmaskinen på sin plats, koppla i 
strömkontakten och vrid på vattnet när du ska tvätta nästa gång. 

  

 

Steg 2, Rengöring av tvättmaskinens bottenventil 

Öppna luckan till bottenventilen och fäll ner den eventuella flärpen som täcker ventilen. Skruva 
sedan ventilen, ta ut och rengör den i ett tvättställ. När du skruvar på ventilen och tar ut den kan 
det läcka ut spillvatten som samlats i tvättmaskinen på golvet, var gärna beredd med en stor 
handduk eller en plåt som vattnet kan samlas i. När bottenventilen är ren, skruva tillbaka den 
och stäng luckan.  
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Steg 3, Rengöra doseringsfacket 

Dra ut luckan, i nästan alla doseringsfack finns det en liten plastplupp som du ska trycka på för 
att luckan ska släppa.  

  

Skölj rent alla fack, använd eventuellt en köksvamp och såpa om det sitter fast avlagringar från 
tvättmedel. Torka bort eventuellt tvättmedel och avlagringar ur facket med en fuktig trasa. 

  

För tillbaka doseringsfacket. 
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Steg 4, Rengör mellan gummiböjen 

Här samlas hår, skräp och smuts. Böj gummiböjen för att kunna torka med en fuktad trasa. 
Torka runt hela böjen, både uppe och nere.  

  

Tips 

• Gör detta underhåll två gånger per år för att bibehålla en fräsch tvättmaskin. 

• Har du unken lukt i tvättmaskinen, prova blanda fyra matskedar bikarbonat med fyra 
matskedar vatten, som du rör ihop till en smet som du häller i doseringsfacket. Samtidigt 
häller du fyra deciliter ättika i trumman. Sen kör du en tom maskin på hög värme (60 
grader eller högre) 

• Lämna doseringsfacket och tvättluckan öppen när du tvättat klart så att tvättmaskinen 
kan torka invändigt och undvika mögelpåväxt på insidan.  

• Glöm inte att stänga av vattnet när du inte tvättar, åtminstone när du ska åka i väg några 
dagar för att undvika längre pågående läckage. 

Med vänlig hälsning 

Heba Fastighets AB 
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